平成 20 年６月

お客様各位
東洋合成工業株式会社

製品価格改定のお知らせ

 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。

 さて、弊社製品においては、原油価格高騰の影響を受けて原材料費・燃料費等の上昇が続き、

収益に重大な影響を与えております。
 弊社では、長年にわたり、生産の効率化や経費削減などのコスト低減に懸命に努めてまいりま

したが、昨今の原材料費・燃料費等の高騰は、企業努力のみで吸収することが困難な状況であり

ます。
このため、誠に不本意ではございますが、今後安定供給を継続するためにコストアップに見合

う販売価格の改定と著しく採算性が低い販売価格の是正を下記のとおり実施させていただきたく、

ここにお知らせいたします。

記

１．対象製品
    感光性材料製品

洗浄液製品
香料材料製品
有機溶剤製品

２．価格改定の内容
    5％～40％の値上げを検討中
３．実施時期
    平成 20 年 6 月以降

【本件に関するお問合せ】

報道関係のお問合せ先 経営企画部 広報・IR 担当 047-327-8034
製品に関するお問合せ先 感光材営業 G 03-3552-3500
 エネルギー営業 G 03-3552-3500
 香料材料営業 G 03-3552-3200
 グリーンケミカル営業 G 03-3552-3200